ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Правительства Республики Хакасия

от 30.07.2014 № 386
О внесении изменения в приложение
к постановлению Правительства Республики Хакасия от 21.04.2014 № 187
«Об утверждении распределения субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия городским округам и муниципальным районам на реализацию мероприятий по обеспечению земельных участков инженерной инфраструктурой, в том числе предоставляемых семьям, имеющим трех и более детей, в целях малоэтажного индивидуального жилищного строительства в 2014 году»
В соответствии с Законом Республики Хакасия от 25.12.2013 № 118-ЗРХ
«О республиканском бюджете Республики Хакасия на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Республики Хакасия от 23.11.2010 № 626 «Об утверждении государственной программы «Жилище (2011−2015 годы)»
(с последующими изменениями) Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в таблицу приложения к постановлению Правительства
Республики Хакасия от 21.04.2014 № 187 «Об утверждении распределения субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия городским
округам и муниципальным районам на реализацию мероприятий по
обеспечению земельных участков инженерной инфраструктурой, в том
числе предоставляемых семьям, имеющим трех и более детей
в целях малоэтажного индивидуального жилищного строительства в 2014 году» изменение, изложив её в следующей редакции:

	«
	Наименование

муниципального образования
	Сумма,

 тыс. рублей

	Город Абаза
	130

	Город Черногорск
	2518

	Алтайский район
	540

	Усть-Абаканский район
	3072

	ИТОГО
	6260
	».

Исполняющий обязанности Главы

Республики Хакасия – Председателя

Правительства Республики Хакасия                                                           Н. Попов